
ZARZĄDZENIE NR 394/2019
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity w Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) oraz w wykonaniu § 9 pkt 3 Uchwały Nr III/34/2018 
Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 27 grudnia 2018r. w sprawie budżetu miasta Tczewa na 2019 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków w szczegółowości określonej w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Mirosław Pobłocki

Id: 9BAFD672-C6BC-4CD1-B16C-4F6A39891229. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 394/2019 Prezydenta Miasta z dnia 30.12.2019r.-Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

630 Turystyka

przed zmianą 7 593 143,00 7 332,00 2 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00 0,00 332,00 0,00 0,00 7 585 811,00 7 585 811,00 5 144 261,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 321,00 -110 321,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 321,00 110 321,00 110 321,00 0,00 0,00

po zmianach 7 593 143,00 7 332,00 2 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00 0,00 332,00 0,00 0,00 7 585 811,00 7 585 811,00 5 254 582,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 7 586 143,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332,00 0,00 0,00 7 585 811,00 7 585 811,00 5 144 261,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 321,00 -110 321,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 321,00 110 321,00 110 321,00 0,00 0,00

po zmianach 7 586 143,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332,00 0,00 0,00 7 585 811,00 7 585 811,00 5 254 582,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 306 950 225,44
271 901 778,4

4
142 044 260,4

4
84 954 112,00 57 090 148,44 37 149 974,00 89 284 593,00 1 422 951,00 0,00 2 000 000,00 35 048 447,00 33 048 447,00 14 575 945,00 2 000 000,00 0,00

zmniejszenie -110 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 321,00 -110 321,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 321,00 110 321,00 110 321,00 0,00 0,00

po zmianach 306 950 225,44
271 901 778,4

4
142 044 260,4

4
84 954 112,00 57 090 148,44 37 149 974,00 89 284 593,00 1 422 951,00 0,00 2 000 000,00 35 048 447,00 33 048 447,00 14 686 266,00 2 000 000,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9BAFD672-C6BC-4CD1-B16C-4F6A39891229. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszym zarządzeniem dokonano przeniesień między §§ w planie wydatków majątkowych
zadania inwestycyjnego „Budowa Wiślanej Trasy Rowerowej” Zakładu Usług Komunalnych
poprzez:

a) dz. 630, rozdz. 63095 § 6050 zmniejszenie o kwotę 110.321 zł,

b) dz. 630, rozdz. 63095 § 6057 zwiększenie o kwotę 788.195 zł,

c) dz. 630, rozdz. 63095 § 6059 zmniejszenie o kwotę 677.874 zł,

co jest niezbędne do prawidłowego rozliczenia projektu.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

  

Skarbnik Miasta

Helena Kullas 

Id: 9BAFD672-C6BC-4CD1-B16C-4F6A39891229. Podpisany Strona 1




